มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าพระนครเหนือ มีความประสงค์จะประกวดราคาซื้อชุดวิเคราะห์
โครงข่ายที่สามารถรับส่งสัญญาณความถี่ได้หลายช่องในช่วงความถี่ ๕G ตั้งแต่ช่วงความถี่ต่ำจนถึงช่วงความถี่สูง 
จำนวน ๑ ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานซื้อ ในการประกวดราคาครั้งนี้เป็น
เงินทั้งสิ้น ๗,๑๙๐,๙๐๐.๐๐  บาท (เจ็ดล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าร้อยบาทถ้วน) ตามรายการ ดังนี้  

ชุดวิเคราะห์โครงข่ายที่สามารถ
รับส่งสัญญาณความถี่ได้หลายช่อง
ในช่วงความถ่ี ๕G ตั้งแต่ช่วง
ความถี่ต่ำจนถึงช่วงความถ่ีสูง 

จำนวน ๑   ชุด 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้ 
๑. มีความสามารถตามกฎหมาย 
๒.